СОВЕТ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.11.2020                                                                                                               № 159
с. Новиковка

О признании утратившим силу решения Совета Новиковского сельского поселения от 29.08.2018 № 60 «О внесении изменений в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 08.07. 2011 № 136 «О земельном налоге»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.08.2018 № 60 «О внесении изменений в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 08.07. 2011 № 136 «О земельном налоге»».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                    С.Л. Петров